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Filial

 2010  HOSPITAL SALGADO FILHO



Período de Entrega

 01/11/2024 a 30/11/2024



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000007143  2010

 Data 31/10/2024

 Descrição MANUAL 

 Destino 



3,000

 01/11/2024

9.08.02.002.01

 TUBO FLEXIVEL COBRE 1/2" - UN

 UN

 01/11/2024


3,000

 01/11/2024

9.08.05.022.01

 REGISTRO PARA GAS FEMEA MACHO 1 2 - 

 UN

 01/11/2024



12,000

 01/11/2024

9.08.79.001.01

 TINTA COLOR JET CINZA - UN

 UN

 01/11/2024


2,000

 01/11/2024

9.09.09.066.01

 MECANISMO CERAMICO 1/2 FECHAMENTO 

 UN

 01/11/2024


2,000

 01/11/2024

9.09.17.012.01

 REGISTRO ESFERA 1/2 ROSCA - UN

 UN

 01/11/2024
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